



# **ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2010 ROKU**

FAST FINANCE S.A.  
UL. AGRESTOWA 112  
53-035 WROCŁAW

**WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE  
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
(RÓWNIŻ PRZELICZONE NA EURO)**

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. PLN	tys. PLN	tys. EUR	tys. EUR
	3 kwartały / 2010 01-01-2010 do 30-09-2010	3 kwartały / 2009 01-01-2009 do 30-09-2009	3 kwartały / 2010 01-01-2010 do 30-09-2010	3 kwartały / 2009 01-01-2009 do 30-09-2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 539	13 757	3 532	3 258
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	9 129	6 654	2 075	1 576
Zysk (strata) brutto	5 713	4 360	1 299	1 033
Zysk (strata) netto	4 629	3 532	1 052	836
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	bd	-11 677	bd	-2 765
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	bd	8	bd	2
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	bd	9 781	bd	2 316
Przepływy pieniężne netto, razem	bd	-1 888	bd	-447
Aktywa, razem (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	155 165	114 036	38 918	27 758
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	135 455	100 262	33 974	24 405
Zobowiązania długoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	34 144	9 877	8 564	2 404
Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	13 128	23 843	3 293	5 804
Kapitał własny (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	19 710	13 774	4 944	3 353
Kapitał zakładowy (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	1 288	1 000	323	243
Liczba akcji (w szt.) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,20	0,14	0,05	0,03
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,20	0,14	0,05	0,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

**WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE  
JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
(RÓWNIŻ PRZELICZONE NA EURO)**

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. PLN	tys. PLN	tys. EUR	tys. EUR
	3 kwartały / 2010 01-01-2010 do 30-09-2010	3 kwartały / 2009 01-01-2009 do 30-09-2009	3 kwartały / 2010 01-01-2010 do 30-09-2010	3 kwartały / 2009 01-01-2009 do 30-09-2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 422	13 757	3 506	3 258
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	9 088	6 654	2 066	1 576
Zysk (strata) brutto	5 624	4 360	1 278	1 033
Zysk (strata) netto	4 540	3 532	1 032	836
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 756	-11 677	626	-2 765
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 056	8	-2 286	2
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 452	9 781	2 149	2 316
Przepływy pieniężne netto, razem	2 152	-1 888	489	-447
Aktywa, razem (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	151 081	114 036	37 893	27 758
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	132 768	100 262	33 300	24 405
Zobowiązania długoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	34 144	9 877	8 564	2 404
Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	10 468	23 843	2 626	5 804
Kapitał własny (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	18 314	13 774	4 593	3 353
Kapitał zakładowy (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	1 000	1 000	251	243
Liczba akcji (w szt.) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,18	0,14	0,05	0,03
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,18	0,14	0,05	0,03
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR w okresach objętych sprawozdaniem finansowym oraz za okresy porównywane ustalane są na podstawie kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski. Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych przeliczono na EUR.

Poszczególne pozycje bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień okresu:

kurs średni na dzień 30.09.2010 roku wynosi: 3,9870 PLN

kurs średni na dzień 30.09.2009 roku wynosi: 4,2226 PLN

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Kurs średni w okresie 01.01.2009 do 30.09.2009 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosił: 1 EUR = 4,3993 PLN.

Kurs średni w okresie 1.01.2010 do 30.09.2010 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosił: 1 EUR = 4,0027 PLN

Kurs średni w okresie 01.07.2009 do 30.09.2009 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosił: 1 EUR = 4,1610 PLN.

Kurs średni w okresie 1.07.2010 do 30.09.2010 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosił: 1 EUR = 3,9996 PLN

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym prezentowane są sprawozdanie z wyników działalności (dawniej rachunek zysków i strat) i sprawozdanie z sytuacji finansowej (dawniej bilans) w dwóch wariantach: w wariantcie I według dotychczasowych zasad, które obowiązują Fast Finance S.A. (Spółka) do dnia 17 sierpnia 2010 roku, oraz w wariantcie II, w którym prezentowane są sprawozdania na dzień 30 września 2010 roku oraz będą prezentowane od 1 stycznia 2011 roku, a który to wariant wynika z wymogu sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego w związku z nabyciem 50,119% udziałów w Columbus Factoring Solutions sp. z o.o. uprawniających jednocześnie do 50,119% głosów.

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI (WARIANT I)

	3 miesiące <sup>(*)</sup>	9 miesięcy	3 miesiące	9 miesięcy
	01.07.2010 do 30.09.2010	01.01.2010 do 30.09.2010	01.07.2009 do 30.09.2009	01.01.2009 do 30.09.2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów,</b>				
<b>  towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 070</b>	<b>15 539</b>	<b>4 564</b>	<b>13 756</b>
– od jednostek powiązanych				
Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 070	15 539	4 564	13 756
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>762</b>	<b>1 957</b>	<b>930</b>	<b>2 519</b>
– jednostkom powiązanim				
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	762	1 957	930	2 519
Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>5 308</b>	<b>13 582</b>	<b>3 634</b>	<b>11 237</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>1 973</b>	<b>5 274</b>	<b>1 629</b>	<b>4 733</b>
<b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)</b>	<b>3 335</b>	<b>8 308</b>	<b>2 005</b>	<b>6 504</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>162</b>	<b>1 154</b>	<b>81</b>	<b>149</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	30	0	0
Dotacje	0	0	0	0
Inne przychody operacyjne	162	1 124	81	149
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0</b>	<b>334</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	14	0	0
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
Inne koszty operacyjne	0	320	0	0

<b>I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>3 497</b>	<b>9 128</b>	<b>2 086</b>	<b>6 653</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>227</b>	<b>435</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
– od jednostek powiązanych				
Odsetki, w tym:	227	435	0	8
– od jednostek powiązanych				
Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>1 465</b>	<b>3 850</b>	<b>908</b>	<b>2 301</b>
Odsetki, w tym:	1 390	3 592	908	2 273
– dla jednostek powiązanych				
Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
Inne	75	258	0	28
<b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>2 259</b>	<b>5 713</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>
<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
<b>N. Zysk (strata) brutto (L±M)</b>	<b>2 259</b>	<b>5 713</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>417</b>	<b>1 084</b>	<b>224</b>	<b>828</b>
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>R. Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>1 842</b>	<b>4 629</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>

(\*) Dane jednostkowe Fast Finance S.A. – brak danych Columbus Factoring Solutions sp. z .o.o. za III kwartał 2010r.

### SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - AKTYWA (WARIANT I)

	9 miesięcy do 30 września 2010	6 miesięcy do 30 czerwca 2010	12 miesięcy do 31 grudnia 2009	9 miesięcy do 30 września 2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Aktywa</b>				
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>11 538</b>	<b>6 920</b>	<b>1 517</b>	<b>916</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>24</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
Wartość firmy	0	0	0	0
Inne wartości niematerialne i prawne	24	0	0	0
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
<b>Razem wartości niematerialne i prawne</b>				
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 454</b>	<b>1 484</b>	<b>1 461</b>	<b>916</b>
Środki trwałe	1 442	1 484	1 461	898
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego)	0	0	0	0

gruntu)				
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	30	31	33	34
urządzenia techniczne i maszyny	25	27	32	33
środki transportu	1 369	1 406	1 373	810
inne środki trwałe	18	20	22	21
Środki trwałe w budowie	0	0	0	0
Zaliczki na środki trwałe w budowie	12	0	0	18
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>9 457</b>	<b>5 063</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nieruchomości	0	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe	9 457	5 063	0	0
w jednostkach powiązanych	505	0	0	0
udziały lub akcje	495	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	10	0	0	0
inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
w pozostałych jednostkach	8 952	5 063	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	8 874	5 063	0	0
inne długoterminowe aktywa finansowe	78	0	0	0
Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>603</b>	<b>373</b>	<b>56</b>	<b>0</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	89	75	56	0
Inne rozliczenia międzyokresowe	514	298	0	0
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>143 627</b>	<b>129 075</b>	<b>112 519</b>	<b>98 111</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>59</b>	<b>59</b>	<b>102</b>	<b>0</b>
Materiały	59	59	102	0
Półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0
Produkty gotowe	0	0	0	0
Towary	0	0	0	0
Zaliczki na dostawy	0	0	0	0
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>93 512</b>	<b>84 112</b>	<b>68 877</b>	<b>61 812</b>
Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty				
do 12 miesięcy	0	0	0	0
powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
inne	0	0	0	0
Należności od pozostałych jednostek	93 512	84 112	68 877	61 812
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	92 977	83 298	68 849	61 641
do 12 miesięcy	40 349	35 255	38 726	32 020
powyżej 12 miesięcy	52 628	48 043	30 123	29 621
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	7	7	0	130

inne	528	806	28	41
dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 786</b>	<b>1 164</b>	<b>1 282</b>	<b>1 234</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	0	0	0	0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	0	0	0	0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 459	837	1 282	1 234
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 459	837	1 221	1 157
inne środki pieniężne	0	0	61	77
inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
Inne inwestycje krótkoterminowe	327	327	0	0
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>46 270</b>	<b>43 740</b>	<b>42 258</b>	<b>35 065</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>155 165</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - PASywa (WARIANT I)

	9 miesięcy do 30 września 2010	6 miesięcy do 30 czerwca 2010	12 miesięcy do 31 grudnia 2009	9 miesięcy do 30 września 2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Pasywa</b>				
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>19 710</b>	<b>16 471</b>	<b>13 774</b>	<b>12 897</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 287	1 000	1 000	1 000
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy	13 657	12 774	8 365	8 365
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	137	0	0	0
Zysk (strata) netto	4 629	2 697	4 409	3 532
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (włk ujemna)	0	0	0	0
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>135 455</b>	<b>119 524</b>	<b>100 262</b>	<b>86 130</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>85</b>	<b>47</b>	<b>67</b>	<b>818</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	65	27	0	818
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
długoterminowa	0	0	0	0
krótkoterminowa	0	0	0	0

### III KWARTAŁ 2010

Pozostałe rezerwy		20	20	67	0
długoterminowa		0	0	0	0
krótkoterminowe		<b>20</b>	20	67	0
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>					
		<b>34 144</b>	<b>25 735</b>	<b>9 877</b>	<b>23 366</b>
Wobec jednostek powiązanych		0	0	0	0
Wobec pozostałych jednostek		34 144	25 735	9 877	23 366
kredyty i pożyczki		10 351	10 351	6 954	22 840
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		22 730	14 306	2 000	0
inne zobowiązania finansowe		0	1 078	924	0
inne		1 063	0	0	526
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>					
		<b>13 128</b>	<b>12 882</b>	<b>23 844</b>	<b>2 247</b>
Wobec jednostek powiązanych		0	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności					
do 12 miesięcy		0	0	0	0
powyżej 12 miesięcy		0	0	0	0
inne		0	0	0	0
Wobec pozostałych jednostek		13 128	12 882	23 844	2 247
kredyty i pożyczki		4 005	7 364	14 728	1 114
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		2 264	2 000	2 000	0
inne zobowiązania finansowe		107	172	312	214
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		5 804	<b>2 425</b>	<b>5 569</b>	<b>712</b>
do 12 miesięcy		5 804	2 425	5 569	712
powyżej 12 miesięcy		0	0	0	0
zaliczki otrzymane na dostawy		0	0	0	0
zobowiązania wekslowe		0	0	0	0
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		796	778	1 138	102
z tytułu wynagrodzeń		117	108	51	85
inne		35	35	46	20
Fundusze specjalne		0	0	0	0
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>					
		<b>88 098</b>	<b>80 860</b>	<b>66 474</b>	<b>59 699</b>
Ujemna wartość firmy		0	0	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe		52 628	48 043	30 123	29 621
Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe		35 470	32 817	36 351	30 078
<b>Pasywa razem</b>		<b>155 165</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

### SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI (WARIANT II)

	3 miesiące do (*)	9 miesięcy do	3 miesiące do	9 miesięcy do
	30 września	30 września	30 września	30 września
	2010	2010	2009	2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 070	15 539	4 564	13 757
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	762	1 957	930	2 520
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>5 308</b>	<b>13 582</b>	<b>3 634</b>	<b>11 237</b>



Koszty sprzedaży	0	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	1 973	5 274	1 629	4 733
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>3 335</b>	<b>8 308</b>	<b>2 005</b>	<b>6 504</b>
Pozostałe przychody operacyjne	162	1 154	81	150
Pozostałe koszty operacyjne	0	334	0	0
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>3 497</b>	<b>9 128</b>	<b>2 086</b>	<b>6 654</b>
Przychody finansowe	226	435	0	7
Koszty finansowe	1 464	3 850	908	2 301
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 259</b>	<b>5 713</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>
Podatek dochodowy	417	1 084	224	828
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 842</b>	<b>4 629</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto z działalności sprzedanej	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 842</b>	<b>4 629</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
Inne całkowite dochody	0	0	0	0
<b>Całkowity dochód za okres sprawozdawczy</b>	<b>1 842</b>	<b>4 629</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
<b>Zysk przypadający:</b>				
akcjonariuszom Jednostki Dominującej	1 842	4 540	954	3 532
udziałowcom mniejszościowym	0	89	0	0
<b>Całkowity dochód przypadający:</b>				
akcjonariuszom Jednostki Dominującej	1 842	4 540	954	3 532
udziałowcom mniejszościowym	0	89	0	0
<b>Zysk na akcję przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)</b>				
- podstawowy	0,02	0,05	0,01	0,04
- rozwodniony	0,02	0,05	0,01	0,04

(\*) Dane jednostkowe Fast Finance S.A. – brak danych Columbus Factoring Solutions sp. z o.o. za III kwartał 2010r.

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - AKTYWA (WARIANT II)

	9 miesięcy do	6 miesięcy do	12 miesięcy do	9 miesięcy do
	30 września	30 czerwca	31 grudnia	30 września
	2010	2010	2009	2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>11 538</b>	<b>6 920</b>	<b>1 517</b>	<b>916</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 454	1 484	1 461	916
Wartości niematerialne	24	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Akcje i udziały	495	0	0	0
Udzielone pożyczki	8 884	5 063	0	0
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	89	75	56	0
Rozliczenia międzyokresowe	592	298	0	0

<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>143 627</b>	<b>129 075</b>	<b>112 519</b>	<b>98 111</b>
Zapasy	59	59	102	0
Należności z tytułu dostaw i usług	92 977	83 298	68 848	61 641
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	7	7	0	130
Pozostałe należności	528	806	29	41
Pozostałe aktywa finansowe	327	327	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 459	837	1 282	1 234
Rozliczenia międzyokresowe	46 270	43 740	42 258	35 065
<b>Razem aktywa</b>	<b>155 165</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - PASYWA (WARIANT II)

	9 miesięcy do	6 miesięcy do	12 miesięcy do	9 miesięcy do
	30 września	30 czerwca	31 grudnia	30 września
	2010	2010	2009	2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Kapitał własny</b>	<b>19 710</b>	<b>16 471</b>	<b>13 774</b>	<b>12 897</b>
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>19 710</b>	<b>0</b>	<b>13 774</b>	<b>0</b>
Kapitał podstawowy	1 287	1 000	1 000	1 000
Kapitał zapasowy	13 657	12 774	8 365	8 365
Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	137	0	0	0
Zysk (strata) netto okresu	4 629	2 697	4 409	3 532
<b>Zobowiązania</b>	<b>135 455</b>	<b>119 524</b>	<b>100 262</b>	<b>86 130</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>34 229</b>	<b>25 782</b>	<b>9 945</b>	<b>24 184</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	65	27	0	818
Pozostałe rezerwy	20	20	67	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0
Kredyty, pożyczki, emisja dłużnych papierów wartościowych	33 081	24 657	8 954	22 840
Inne zobowiązania finansowe	1 063	1 078	924	526
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>101 226</b>	<b>93 742</b>	<b>90 317</b>	<b>61 946</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 804	2 425	5 569	712
Kredyty, pożyczki, emisja dłużnych papierów wartościowych	6 270	9 364	16 728	1 114
Inne zobowiązania finansowe	107	172	312	214
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	642	659	921	0
Pozostałe zobowiązania	306	262	313	207
Rozliczenia międzyokresowe	88 097	80 860	66 474	59 699
<b>Razem pasywa</b>	<b>155 165</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI (WARIANT I)

	3 miesiące	9 miesięcy	3 miesiące	9 miesięcy
	01.07.2010 do 30.09.2010	01.01.2010 do 30.09.2010	01.07.2009 do 30.09.2009	01.01.2009 do 30.09.2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 070</b>	<b>15 422</b>	<b>4 564</b>	<b>13 756</b>
– od jednostek powiązanych				
Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 070	15 422	4 564	13 756
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>762</b>	<b>1 957</b>	<b>930</b>	<b>2 519</b>
– jednostkom powiązanim				
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	762	1 957	930	2 519
Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>5 308</b>	<b>13 465</b>	<b>3 634</b>	<b>11 237</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>1 973</b>	<b>5 004</b>	<b>1 629</b>	<b>4 733</b>
<b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)</b>	<b>3 335</b>	<b>8 461</b>	<b>2 005</b>	<b>6 504</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>162</b>	<b>861</b>	<b>81</b>	<b>149</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
Dotacje	0	0	0	0
Inne przychody operacyjne	162	861	81	149
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0</b>	<b>234</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
Inne koszty operacyjne	0	234	0	0
<b>I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)</b>	<b>3 497</b>	<b>9 088</b>	<b>2 086</b>	<b>6 653</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>227</b>	<b>370</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
– od jednostek powiązanych				
Odsetki, w tym:	227	370	0	8
– od jednostek powiązanych				
Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>1 465</b>	<b>3 834</b>	<b>908</b>	<b>2 301</b>
Odsetki, w tym:	1 390	3 577	908	2 273
– dla jednostek powiązanych	0			
Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
Inne	75	257	0	28
<b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J–K)</b>	<b>2 259</b>	<b>5 624</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>

<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
<b>N. Zysk (strata) brutto (L±M)</b>	<b>2 259</b>	<b>5 624</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>417</b>	<b>1 084</b>	<b>224</b>	<b>828</b>
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>R. Zysk (strata) netto (N–O–P)</b>	<b>1 842</b>	<b>4 540</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ – AKTYWA (WARIANT I)

	9 miesięcy do 30 września 2010 tys. zł	6 miesięcy do 30 czerwca 2010 tys. zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2009 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2009 tys. zł
<b>Aktywa</b>				
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>12 105</b>	<b>6 920</b>	<b>1 517</b>	<b>916</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
Wartość firmy	0	0	0	0
Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
<b>Razem wartości niematerialne i prawne</b>				
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 403</b>	<b>1 484</b>	<b>1 461</b>	<b>916</b>
Środki trwałe	1 391	1 484	1 461	898
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	0	0
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	30	31	33	34
urządzenia techniczne i maszyny	25	27	32	33
środki transportu	1 318	1 406	1 373	810
inne środki trwałe	18	20	22	21
Środki trwałe w budowie	0	0	0	0
Zaliczki na środki trwałe w budowie	12	0	0	18
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>10 099</b>	<b>5 063</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nieruchomości	0	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe	10 099	5 063	0	0
w jednostkach powiązanych	1 225	0	0	0
udziały lub akcje	495	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	730	0	0	0

inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
w pozostałych jednostkach	8 874	5 063	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	8 874	5 063	0	0
inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>603</b>	<b>373</b>	<b>56</b>	<b>0</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	89	75	56	0
Inne rozliczenia międzyokresowe	514	298	0	0
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>138 976</b>	<b>129 075</b>	<b>112 519</b>	<b>98 111</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>59</b>	<b>59</b>	<b>102</b>	<b>0</b>
Materiały	59	59	102	0
Półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0
Produkty gotowe	0	0	0	0
Towary	0	0	0	0
Zaliczki na dostawy	0	0	0	0
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>88 886</b>	<b>84 112</b>	<b>68 877</b>	<b>61 812</b>
Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty				
do 12 miesięcy	0	0	0	0
powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
inne	0	0	0	0
Należności od pozostałych jednostek	<b>88 886</b>	<b>84 112</b>	<b>68 877</b>	<b>61 812</b>
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	88 364	83 298	68 849	61 641
do 12 miesięcy	35 736	35 255	38 726	32 020
powyżej 12 miesięcy	52 628	48 043	30 123	29 621
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	7	7	0	130
inne	515	806	28	41
dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 761</b>	<b>1 164</b>	<b>1 282</b>	<b>1 234</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	0	0	0	0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
udziały lub akcje	0	0	0	0
inne papiery wartościowe	0	0	0	0
udzielone pożyczki	0	0	0	0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 434	837	1 282	1 234
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 434	837	1 221	1 157
inne środki pieniężne	0	0	61	77
inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
Inne inwestycje krótkoterminowe	327	327	0	0

<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>46 270</b>	<b>43 740</b>	<b>42 258</b>	<b>35 065</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>151 081</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ – PASYWA (WARIANT I)

	9 miesięcy do 30 września 2010 tys. zł	6 miesięcy do 30 czerwca 2010 tys. zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2009 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2009 tys. zł
<b>Pasywa</b>				
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>18 314</b>	<b>16 471</b>	<b>13 774</b>	<b>12 897</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 000	1 000	1 000	1 000
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy	12 774	12 774	8 365	8 365
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	4 540	2 697	4 409	3 532
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (włk ujemna)	0	0	0	0
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>132 767</b>	<b>119 524</b>	<b>100 262</b>	<b>86 130</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>85</b>	<b>47</b>	<b>67</b>	<b>818</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	65	27	0	818
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
długoterminowa	0	0	0	0
krótkoterminowa	0	0	0	0
Pozostałe rezerwy	20	20	67	0
długoterminowa	0	0	0	0
krótkoterminowe	20	20	67	0
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>34 144</b>	<b>25 735</b>	<b>9 877</b>	<b>23 366</b>
Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
Wobec pozostałych jednostek	34 144	25 735	9 877	23 366
kredyty i pożyczki	10 351	10 351	6 954	22 840
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	22 730	14 306	2 000	0
inne zobowiązania finansowe	0	1 078	924	0
inne	1 063	0	0	526
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>10 468</b>	<b>12 882</b>	<b>23 844</b>	<b>2 247</b>
Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności				
do 12 miesięcy	0	0	0	0
powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
inne	0	0	0	0
Wobec pozostałych jednostek	10 468	12 882	23 844	2 247
kredyty i pożyczki	3 540	7 364	14 728	1 114
z tytułu emisji dłużnych papierów	2 264	2 000	2 000	0

### III KWARTAŁ 2010

wartościowych					
inne zobowiązania finansowe		107	172	312	214
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		3 623	<b>2 425</b>	<b>5 569</b>	<b>712</b>
do 12 miesięcy		3 623	2 425	5 569	712
powyżej 12 miesięcy		0	0	0	0
zaliczki otrzymane na dostawy		0	0	0	0
zobowiązania wekslowe		0	0	0	0
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		783	778	1 138	102
z tytułu wynagrodzeń		116	108	51	85
inne		35	35	46	20
Fundusze specjalne		0	0	0	0
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>88 070</b>	<b>80 860</b>	<b>66 474</b>	<b>59 699</b>
Ujemna wartość firmy		0	0	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe		52 627	48 043	30 123	29 621
Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe		35 443	32 817	36 351	30 078
<b>Pasywa razem</b>		<b>151 081</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

### JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM

MSR	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	Nie podzielony wynik	Razem kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	Razem kapitał własny akcjonariuszy i udziałowców mniejszościowych	Razem kapitał własny
<b>Zmiany w kapitale własnym od 01.01.2009 do 30.09.2009</b>							
Stan na 01.01.2009	1 000	5 328	0	3 037	9 365	0	9 365
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0
Całościowy wynik finansowy za okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	0	3 037	0	495	3 532	0	3 532
<b>Stan na 30.09.2009</b>	<b>1 000</b>	<b>8 365</b>	<b>0</b>	<b>3 532</b>	<b>12 897</b>	<b>0</b>	<b>12 897</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym od 01.01.2010 do 30.09.2010</b>							
Stan na 01.01.2010	1 000	8 365	0	4 409	13 774	0	13 774
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0
Całościowy wynik finansowy za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010	0	4 409	0	131	4 540	0	4 540
<b>Stan na 30.09.2010</b>	<b>1 000</b>	<b>12 774</b>	<b>0</b>	<b>4 540</b>	<b>18 314</b>	<b>0</b>	<b>18 314</b>

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

	3 miesiące	9 miesięcy	3 miesiące	9 miesięcy
	01.07.2010 do 30.09.2010	01.01.2010 do 30.09.2010	01.07.2009 do 30.09.2009	01.01.2009 do 30.09.2009
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>PRZEPLYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
Zysk (strata) netto	1 842	4 540	953	3 532
Korekty razem	1 996	-1 784	261	-15 209
Amortyzacja	92	259	47	114
Zyski (straty) z różnic kursowych	0	0	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 154	3 180	736	2 084
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Zmiana stanu rezerw	38	18	214	820
Zmiana stanu zapasów	0	44	0	0
Zmiana stanu należności	-4 774	-20 010	-5 839	-23 054
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem zobowiązań finansowych	1 211	-2 245	-2 064	-3 676
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	4 451	17 038	7 167	8 503
Inne korekty	-176	-67	0	0
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3 838</b>	<b>2 756</b>	<b>1 214</b>	<b>-11 677</b>
<b>PRZEPLYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	0	327	0	0
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	0	0	0	0
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	0	0	0	0
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	0	0	0	0
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	495	495	0	0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	0	0
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	0	0	0
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	0	0	0
Pożyczki udzielone	5 239	10 562	0	0
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	0	1 300	0	0
Otrzymane odsetki	24	28	1	8
Otrzymane dywidendy		0		0
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-5 710</b>	<b>-10 056</b>	<b>1</b>	<b>8</b>
<b>PRZEPLYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	0	0	0	0
Nabycie akcji własnych	0	0	0	0
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	8 925	22 230	0	0
Wykup dłużnych papierów wartościowych	500	1 500	0	0
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	0	4 500	5 425	25 837



### III KWARTAŁ 2010

Spłata kredytów i pożyczek	3 874	12 308	5 242	15 769
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	79	255	67	158
Dywidendy wypłacone	0	0	0	0
Odsetki zapłacone	43	3 204	179	240
Inne wpływy finansowe	115	480	45	111
Inne wydatki finansowe	75	491	0	0
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>4 469</b>	<b>9 452</b>	<b>-18</b>	<b>9 781</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>2 597</b>	<b>2 152</b>	<b>1 197</b>	<b>-1 888</b>
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 597	2 152	1 197	-1 888
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>837</b>	<b>1 282</b>	<b>37</b>	<b>3 122</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>3 434</b>	<b>3 434</b>	<b>1 234</b>	<b>1 234</b>
- w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

### JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI (WARIANT II)

	3 miesiące do 30 września 2010 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2010 tys. zł	3 miesiące do 30 września 2009 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2009 tys. zł
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 070	15 422	4 564	13 757
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	762	1 958	930	2 520
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>5 308</b>	<b>13 464</b>	<b>3 634</b>	<b>11 237</b>
Koszty sprzedaży	0	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	1 973	5 004	1 629	4 733
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>3 335</b>	<b>8 460</b>	<b>2 005</b>	<b>6 504</b>
Pozostałe przychody operacyjne	162	861	81	150
Pozostałe koszty operacyjne	0	233	0	0
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>3 497</b>	<b>9 088</b>	<b>2 086</b>	<b>6 654</b>
Przychody finansowe	226	370	0	7
Koszty finansowe	1 464	3 834	908	2 301
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 259</b>	<b>5 624</b>	<b>1 178</b>	<b>4 360</b>
Podatek dochodowy	417	1 084	224	828
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 842</b>	<b>4 540</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto z działalności sprzedanej	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 842</b>	<b>4 540</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
Inne całkowite dochody	0	0	0	0
<b>Całkowity dochód za okres sprawozdawczy</b>	<b>1 842</b>	<b>4 540</b>	<b>954</b>	<b>3 532</b>
<b>Zysk przypadający:</b>				
akcjonariuszom Jednostki Dominującej	1 842	4 540	954	3 532

### III KWARTAŁ 2010

udziałowcom mniejszościowym		0	0	0	0
<b>Całkowity dochód przypadający:</b>					
akcjonariuszom Jednostki Dominującej		1 842	4 540	954	3 532
udziałowcom mniejszościowym		0	0	0	0
<b>Zysk na akcję przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)</b>					
- podstawowy		0,02	0,05	0,01	0,04
- rozwodniony		0,02	0,05	0,01	0,04

### JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - AKTYWA (WARIANT II)

	9 miesięcy do 30 września 2010 tys. zł	6 miesięcy do 30 czerwca 2010 tys. zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2009 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2009 tys. zł
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>12 105</b>	<b>6 920</b>	<b>1 517</b>	<b>916</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 403	1 484	1 461	916
Wartości niematerialne	0	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Akcje i udziały	495	0	0	0
Udzielone pożyczki	9 604	5 063	0	0
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	89	75	56	0
Rozliczenia międzyokresowe	514	298	0	0
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>138 976</b>	<b>129 075</b>	<b>112 519</b>	<b>98 111</b>
Zapasy	59	59	102	0
Należności z tytułu dostaw i usług	88 364	83 298	68 848	61 641
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	6	7	0	130
Pozostałe należności	516	806	29	41
Pozostałe aktywa finansowe	327	327	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 434	837	1 282	1 234
Rozliczenia międzyokresowe	46 270	43 740	42 258	35 065
<b>Razem aktywa</b>	<b>151 081</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

### JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - PASYWA (WARIANT II)

	9 miesięcy do 30 września 2010 tys. zł	6 miesięcy do 30 czerwca 2010 tys. zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2009 tys. zł	9 miesięcy do 30 września 2009 tys. zł
<b>Kapitał własny</b>	<b>18 314</b>	<b>16 471</b>	<b>13 774</b>	<b>12 897</b>
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>18 314</b>	<b>0</b>	<b>13 774</b>	<b>0</b>
Kapitał podstawowy	1 000	1 000	1 000	1 000

III KWARTAŁ 2010

Kapitał zapasowy	12 774	12 774	8 365	8 365
Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
Zysk (strata) netto okresu	4 540	2 697	4 409	3 532
<b>Zobowiązania</b>	<b>132 767</b>	<b>119 524</b>	<b>100 262</b>	<b>86 130</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>34 229</b>	<b>25 782</b>	<b>9 945</b>	<b>24 184</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	65	27	0	818
Pozostałe rezerwy	20	20	67	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	0	0	0	0
Kredyty, pożyczki, emisja dłużnych papierów wartościowych	33 081	24 657	8 954	22 840
Inne zobowiązania finansowe	1 063	1 078	924	526
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>98 538</b>	<b>93 742</b>	<b>90 317</b>	<b>61 946</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 623	2 425	5 569	712
Kredyty, pożyczki, emisja dłużnych papierów wartościowych	5 804	9 364	16 728	1 114
Inne zobowiązania finansowe	106	172	312	214
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	642	659	921	0
Pozostałe zobowiązania	293	262	313	207
Rozliczenia międzyokresowe	88 070	80 860	66 474	59 699
<b>Razem pasywa</b>	<b>151 081</b>	<b>135 995</b>	<b>114 036</b>	<b>99 027</b>

## INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA

### SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Fast Finance S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego, w szczególności zasady wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego za okresy od 1 stycznia do 30 września 2009 roku, od 1 stycznia do 30 września 2010 roku były stosowane w sposób ciągły z uwzględnieniem zmian dostosowawczych zapewniających porównywalność informacji. Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe począwszy od sprawozdania za III kwartał 2010 roku. Wszystkie kwoty przedstawione w sprawozdaniu finansowym i innych informacjach finansowych są wykazywane w tysiącach złotych (tysiącach EUR), o ile nie zaznaczono inaczej.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

Sprawozdanie finansowe spółki Fast Finance S.A. za okres od 1 stycznia do 30 września 2010 roku, stanowiące podstawę prezentowanych informacji historycznych oraz za III kwartał 2010 roku jest sprawozdaniem skonsolidowanym, sporządzonym zgodnie z przepisami MSSF i MSR. Sprawozdanie półroczne za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku nie podlegało weryfikacji przez biegłego rewidenta. Sprawozdanie półroczne za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku podlegało weryfikacji przez biegłego rewidenta i było sporządzone zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości.

### DANE ADRESOWE SPÓŁKI

nazwa i siedziba: Fast Finance Spółka Akcyjna we Wrocławiu,  
adres siedziby: ul. Agrestowa 112, 53-035 Wrocław,  
główny telefon: +48 71 361 20 42,  
numer fax: +48 71 361 20 42,  
adres poczty elektronicznej: [biuro@fastfinance.pl](mailto:biuro@fastfinance.pl),  
strona internetowa: [www.fastfinance.pl](http://www.fastfinance.pl).

### WSKAZANIA SĄDU REJESTROWEGO I NUMERU REJESTRU

Fast Finance to firma obecna na rynku od 2004 roku. Spółka powstała w wyniku przekształcenia poprzednika prawnego – spółki Fast Finance Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną Fast Finance Spółka Akcyjna. Uchwała o przekształceniu została podjęta przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Fast Finance Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, które zostało zaprotokołowane przez Notariusza Roberta Bronstajna z Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu z siedzibą Rynek 7, Wrocław, Rep. A Nr 264/2008 z dnia 15 stycznia 2008 roku. Przekształcenie zostało zarejestrowane 19 lutego 2008 roku przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000299407. Do dnia 18 lutego 2008 roku Spółka była wpisana pod numerem KRS 0000210322 Krajowego Rejestru Sądowego.

### PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest skup wierzytelności detalicznych i następnie odzyskiwanie ich na własny rachunek. Nabywając pakiety wierzytelności Spółka staje się, na podstawie umowy cesji, ich właścicielem i nabywa prawo do roszczeń względem dłużnika. Będąc posiadaczem wierzytelności Spółka podejmuje na własny rachunek działania zmierzające do odzyskiwania wierzytelności.

Czas trwania Spółki: nieoznaczony

Skład osobowy Zarządu:

Prezes Zarządu – Jacek Longin Daroszewski  
Wiceprezes Zarządu – Jacek Zbigniew Krzeminski

Skład osobowy Rady Nadzorczej:

Andrzej Kiełczewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej  
Marek Ochota – Członek Rady Nadzorczej

Roman Mielnik - Członek Rady Nadzorczej  
Grzegorz Kawczak – Członek Rady Nadzorczej  
Hildegarda Kaufeld – Członek Rady Nadzorczej

## INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA III KWARTAŁY 2010 ROKU

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęto następujące zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, przychodów i kosztów oraz ustalania wyniku finansowego.

### **Wartość firmy**

Wartość firmy w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie jest amortyzowana, ale podlega okresowym testom na utratę wartości.

### **Wycena aktywów i pasywów oraz wyniku finansowego**

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

### **Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe**

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych dopuszczających zastosowanie jednorazowego odpisu amortyzacyjnego, amortyzuje się w sposób uproszczony, dokonując jednorazowego odpisu ich pełnej wartości, w miesiącu, w którym przyjęto je do użytkowania.

Wartość początkową wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych zmniejszają odpisy amortyzacyjne.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe, przekraczające kwotę ustaloną dla potrzeb amortyzacji zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, podlegają odpisom amortyzacyjnym drogą systematycznego, planowego rozłożenia ich wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności, według następujących zasad:

Prawo wieczystego użytkowania gruntów	2,5%
Budynki i budowle	2,5%
Urządzenia techniczne i maszyny (z wyłączeniem sprzętu komputerowego)	14-20%
Sprzęt komputerowy	33%
Środki transportu	20%
Inne środki trwałe	10-25%

Jeżeli jednostka przyjęła do używania obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne na mocy umowy, zgodnie z którą jedna ze stron (finansujący) oddaje drugiej stronie (korzystający), środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne do odpłatnego używania lub również pobierania pożytków na czas oznaczony, środki te i wartości zalicza się do aktywów trwałych korzystającego.

### **Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia**

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia wycenia się według jednej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty związane ze sprzedażą. Spółka klasyfikuje składnik aktywów jako przeznaczony do sprzedaży, jeśli jego wartość bilansowa zostanie odzyskana w drodze transakcji sprzedaży, a nie poprzez jego dalsze użytkowanie.

### **Rzeczowe aktywa obrotowe**

Spółka nie prowadzi ewidencji materiałów i towarów.

### **Aktywa finansowe**

Aktywa finansowe ujmowane są według daty zawarcia transakcji. Aktywa finansowe w dniu ich nabycia lub powstania, klasyfikowane są do kategorii: aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, pożyczki i należności, aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Krajowe należności w ciągu roku obrotowego wykazuje się w wartości nominalnej, tj. w wartości ustalonej przy ich powstaniu, natomiast na dzień bilansowy wykazuje się je w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Należności krótkoterminowe obejmują zakupione i zweryfikowane wierzytelności, do których jednostka posiada tytuły prawne i potwierdzenia przez wierzycieli. Należności wycenione są na dzień bilansowy w kwotach wymagających

zapłaty z podziałem na płatne w okresie dwunastu miesięcy po dniu bilansowym i powyżej dwunastu miesięcy. Na dzień bilansowy wycenia się w wartości wymaganej zapłaty pomniejszone o ewentualne odpisy aktualizujące.

Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez NBP na tydzień.

#### **Aktywa finansowe długoterminowe**

Udziały w innych jednostkach lub inne inwestycje wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały lub akcje po początkowym ujęciu w cenie nabycia podlegają porównaniu i skorygowaniu do wartości w cenie możliwej do uzyskania przy sprzedaży. Różnicę zalicza się do kosztów operacji finansowych. Udziały w jednostkach powiązanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej. Wartość w cenie nabycia przeszacowuje się do wartości w cenie rynkowej lub metodą praw własności.

#### **Aktywa finansowe krótkoterminowe**

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, według wartości godziwej.

W przypadku wyceny inwestycji według ceny rynkowej różnica między wyższą ceną nabycia a niższą ceną rynkową obciąża koszty finansowe.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów finansowych.

#### **Klasyfikacja i wycena akcji i udziałów w innych podmiotach**

Akcje i udziały wyceniane są w wartości godziwej.

#### **Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o pierwotnym terminie wymagalności do trzech miesięcy od dnia ich założenia, otrzymania, nabycia lub wystawienia oraz o dużej płynności. Wykazywane są w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez NBP na tydzień.

#### **Kapitał własny**

Kapitał własny wykazywany jest według wartości nominalnej z podziałem na jego rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa i postanowieniami Statutu.

Kapitał akcyjny w sprawozdaniu finansowym wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Akcje własne wyceniane są w cenie nabycia.

#### **Zasady tworzenia rezerw**

Rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy tworzy się na: pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku. Rezerwy mogą być tworzone w szczególności na:

- straty z transakcji gospodarczych w toku, tj. udzielonych gwarancji i poręczeń, operacji kredytowych oraz skutków toczącego się postępowania sądowego,
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów Spółka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań,
- odroczony podatek dochodowy,
- świadczenia pracownicze.

#### **Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe**

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez NBP na tydzień.

#### **Bierne rozliczenia międzyokresowe**

Bierne rozliczenia międzyokresowe obejmują równowartość zakupionych i zweryfikowanych należności długoterminowych i krótkoterminowych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

### **Ustalenie wyniku finansowego**

Przychody ze sprzedaży obejmują uzyskane kwoty odzyskanych wierzytelności.

Koszty działalności podstawowej, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez jednostkę, wpływają na wynik finansowy jednostki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. Koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym przez jednostkę, wpływają na wynik finansowy jednostki w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów lub innych korzyści ekonomicznych.

### **Pozostałe przychody i koszty operacyjne**

Do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych zaliczane są w szczególności pozycje związane:

- ze zbyciem środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych,
- z odpisaniem należności i zobowiązań przedawnionych, umorzonych, nieściągalnych, z wyjątkiem należności i zobowiązań o charakterze publicznoprawnym nieobciążających kosztów,
- z utworzeniem i rozwiązaniem rezerw, z wyjątkiem rezerw związanych z operacjami finansowymi,
- z odpisami aktualizującymi wartość aktywów i ich korektami, z wyjątkiem odpisów obciążających koszty wytworzenia sprzedanych produktów lub sprzedanych towarów koszty sprzedaży lub koszty finansowe,
- z odszkodowaniami, karami i grzywnami,
- z przekazaniem lub otrzymaniem nieodpłatnie, w tym w drodze darowizny aktywów, w tym także środków pieniężnych na inne cele niż nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie albo wartości niematerialnych i prawnych.

### **Przychody i koszty finansowe**

Przychody i koszty finansowe obejmują w szczególności przychody i koszty dotyczące:

- zbycie finansowych aktywów trwałych oraz inwestycji,
- aktualizacja wartości finansowych oraz inwestycji,
- przychodów z tytułu udziału w zyskach innych jednostek,
- naliczonych, zapłaconych oraz otrzymanych odsetek,
- zrealizowanych i niezrealizowanych różnic kursowych,
- pozostałych pozycji związanych z działalnością finansową.

Przychody i koszty finansowe ujmowane są w sprawozdaniu zgodnie z zasadą ostrożności i współmierności.

### **Podatek dochodowy i podatek odroczony**

Podatek dochodowy obejmuje rzeczywiste zobowiązania podatkowe za dany okres sprawozdawczy, ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz zmianę stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego oraz rezerwy na podatek odroczony.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest płatnikiem.

Wartość podatkowa aktywów jest to kwota wpływająca na pomniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przypadku uzyskania z nich, w sposób pośredni lub bezpośredni korzyści ekonomicznych. Jeżeli uzyskanie korzyści ekonomicznych z tytułu określonych aktywów nie powoduje pomniejszenia podstawy obliczenia podatku dochodowego, to wartość podatkowa aktywów jest ich wartością księgową.

Wartością podatkową pasywów jest ich wartość księgową pomniejszona o kwoty, które w przyszłości pomniejszą podstawę podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia do podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. Rezerwa i aktywa z tytułu podatku odroczonego dochodowego są wykazywane w bilansie oddzielnie. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczą operacji gospodarczych rozliczanych z kapitałem własnym, który odnosi się na kapitał własny.

### **Utrata wartości**

Na każdy dzień bilansowy dokonuje się przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. Jeśli istnieją takie przesłanki, szacowana jest



wartość odzyskania danego składnika aktywów w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. Szacowana wartość to cena sprzedaży netto lub wartość użytkowa, w zależności od tego, która z nich jest wyższa.

#### Zasady konsolidacji

Inwestycje w jednostkach zależnych kontrolowanych przez Grupę Kapitałową, rozliczane są metodą konsolidacji pełnej przy zastosowaniu MSSF 3 i MSR 27.

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych, w przypadku których Grupa Kapitałowa wywiera znaczny wpływ na politykę operacyjną i finansową tych jednostek, ale ich nie kontroluje, rozliczane są metodą praw własności przy zastosowaniu MSSF 3 i MSR 28.

### ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z WYKAZEM NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH

Do najważniejszych zdarzeń dotyczących Fast Finance S.A. - podmiotu dominującego w okresie, którego dotyczy niniejszy raport, należy zaliczyć głównie:

**29.09.2010r.** - Została podpisana umowa na zakup pakietu wierzytelności o wartości nominalnej 17.451.954,58 zł. Umowa została zawarta z jednym z banków detalicznych.

Przedmiotem umowy jest nabycie przez Fast Finance wierzytelności konsumenckich; cena nabycia wyniosła 3.224.626,90 zł. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie przyjętych w tego rodzaju umowach. Niniejsza umowa jest standardową usługą świadczoną przez Emitenta w ramach jego podstawowej działalności. Umowa została uznana za znaczącą, gdyż cena nabycia przekracza 10% wartości kapitałów własnych Emitenta.

**18.08.2010r.** – Zostały podpisane 2 umowy nabycia udziałów w spółce Columbus Factoring Solutions Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi (CFS) od Regionalnych Funduszy Inwestycji Sp. z o. o. oraz Pana Pawła Sobieszuka, Prezesa Zarządu CFS. Łącznie Fast Finance nabył udziały stanowiące 50,12 % w kapitale zakładowym CFS. Cena zakupionych udziałów wyniosła 1,2 mln zł i nie przekracza ona 10% kapitałów własnych Emitenta. Źródłem finansowania są środki własne Emitenta. Celem strategicznym niniejszej transakcji jest rozszerzenie działalności Emitenta na rynku wierzytelności poprzez zaangażowanie w segment wierzytelności służby zdrowia, będącym jednym z najdynamiczniej rozwijających się obszarów w polskim sektorze wierzytelności i długu. Doświadczenie i pozycja spółki CFS przedstawia dla Emitenta fundament do budowy zauważalnej pozycji Fast Finance na szybko rozwijającym się rynku wierzytelności służby zdrowia. Spółka Columbus Factoring Solutions uzyskała w 2009 roku 350 646 zł przychodów ze sprzedaży (w porównaniu do 294 690 zł wypracowanych w 2008 r.) oraz 129 859 zł zysku netto (wobec 193 156 zł osiągniętych w roku 2008). Suma bilansowa Columbus Factoring Solutions na dzień 31.12.2009. wyniosła 2 267 939 zł. Dodatkowo Emitent wskazuje, że zgodnie z planami Spółka CFS zostanie przekształcona w Spółkę Akcyjną i wprowadzona do obrotu na NewConnect na przełomie roku 2011 i 2012.

**05.07.2010r.** - Zarząd spółki Fast Finance dokonał emisji 8.730 sztuk obligacji zwykłych na okaziciela serii B na łączną kwotę 8.730.000 zł. Przeprowadzona emisja obligacji serii B stanowi II transzę obligacji wyemitowaną w ramach programu emisji obligacji opiewającego na 30 mln zł. Całość emisji obligacji w ramach II transzy została objęta w dniu 06.07.2010. Podmiotem oferującym był Dom Maklerski BPS S.A.

Obligacje zostały wyemitowane z następującymi warunkami emisji:

- cel emisji: pozyskanie środków finansowych, które Emitent zamierza przeznaczyć na zakup nowych pakietów wierzytelności w ramach prowadzonej działalności gospodarczej,
- wielkość emisji: 8.730.000 zł,
- wartość nominalna i cena emisyjna jednej obligacji : 1.000 zł,
- warunki wykupu: wykup obligacji nastąpi 5 lipca 2012 roku,
- warunki oprocentowania: oprocentowanie zmienne, w wysokości WIBOR 6M + 6 p.p. w skali roku, półroczne okresy odsetkowe,
- zabezpieczenie: zastaw rejestrowy na: (i) wierzytelnościach z rachunku bieżącego Emitenta, do najwyższej kwoty zabezpieczenie 25.000.000 PLN, (ii) wierzytelnościach ze zbioru wszelkich obecnych i przyszłych wierzytelności pieniężnych wynikających z umów kredytu i pożyczek udzielonych przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu przelanych na Emitenta na mocy umowy sprzedaży wierzytelności zawartej w dniu 30.09.2008 r. do najwyższej kwoty zabezpieczenia 25.000.000 PLN,



- wartość zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego złożenie propozycji nabycia: 43.150.000 zł,- perspektywa kształtowania się zobowiązań do czasu całkowitego wykupu: 24.607.000 zł,
- dane umożliwiające potencjalnym nabywcom obligacji orientację w efektach przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji obligacji: o zakupach kolejnych pakietów wierzytelności, które zostaną sfinansowane z emisji obligacji serii B, Emitent będzie informować w postaci raportów bieżących,
- zdolność emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z obligacji: Emitent posiada pełną zdolność do obsługi zobowiązań wynikających z wyemitowanych obligacji serii B,
- wycena przedmiotu zastawu dokonana przez uprawnionego biegłego: Zgodnie z art. 10 ust 2 Ustawy o Obligacjach Emitent poddał przedmiot Zastawu Rejestrowego wycenie przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego p. Bożenę Pustelnik nr uprawnień 3298, która oszacowała wartość przedmiotu zastawu rejestrowego na kwotę:
  - (i) 25.001.975,45 PLN dla zbioru wszelkich obecnych i przyszłych wierzytelności pieniężnych wynikających z umów kredytu i pożyczek oraz na kwotę,
  - (ii) 49.525,70 PLN dla wierzytelności bieżących i przyszłych z rachunku bieżącego należącego do Emitenta według stanu na dzień 12.05.2010 roku.

**30.06.2010r.** - Została podpisana umowa na zakup pakietu wierzytelności o wartości nominalnej 7.223.698,48 zł. Umowa została zawarta z jednym z banków detalicznych. Przedmiotem umowy jest nabycie przez Fast Finance wierzytelności konsumenckich; cena nabycia wyniosła 1.766.045,36 zł. Pozostałe warunki umowy nie odbiegają od warunków powszechnie przyjętych w tego rodzaju umowach. Niniejsza umowa jest standardową usługą świadczoną przez Emitenta w ramach jego podstawowej działalności. Umowa została uznana za znaczącą, gdyż cena nabycia przekracza 10% wartości kapitałów własnych Emitenta.

Do najważniejszych zdarzeń dotyczących Columbus Factoring Solutions w okresie, którego dotyczy niniejszy raport, należy zaliczyć:

**11.08.2010r.** - Odkonano Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Columbus Faktoring Solutions w przedmiocie podjęcia uchwały o przekształceniu Columbus Faktoring Solutions Sp. z o.o. w spółkę akcyjną. Zmiana jest w trakcie rejestracji przez Krajowy Rejestr Sądowy. Zmiana formy prawnej jest elementem przyjętej strategii upublicznienia spółki na rynku NewConnect.

**27.10.2010r.** - Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego postanowił o przekształceniu spółki Columbus Factoring Solutions Sp. z .o.o w Columbus Factoring Solutions S.A.

#### OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

18 sierpnia 2010 roku Spółka nabyła udziały w spółce Columbus Faktoring Solutions Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi (CFS) od Regionalnych Funduszy Inwestycji Sp. z o. o. oraz Pana Pawła Sobieszuka, Prezesa Zarządu CFS. Łącznie Fast Finance S.A. nabył udziały stanowiące 50,12 % w kapitale zakładowym CFS. Cena zakupionych udziałów wyniosła 1,2 mln zł i nie przekracza ona 10% kapitałów własnych Fast Finance S.A.. Źródłem finansowania były środki własne Spółki.

#### OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI EMITENTA W PREZENTOWANYM OKRESIE

W przypadku działalności Spółki nie występuje sezonowość lub cykliczność działalności mająca wpływ na wyniki finansowe.

#### INFORMACJĘ DOTYCZĄCĄ EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W dniu 05.07.2010r. Spółka Fast Finance S.A. dokonała emisji drugiej serii (seria B) obligacji dwuletnich w ramach Programu Emisji Obligacji o łącznej wartości 8.730.000 złotych, z terminem wykupu 5 lipca 2012r. Podmiotem oferującym był Dom Maklerski BPS S.A. Oprocentowanie Obligacji Serii B jest zmienne jako odpowiednia stawka WIBOR 6 M powiększona o marżę 6,00% z częstotliwością wypłaty odsetek kuponowych co sześć miesięcy.

W dniu 11.08.2010r. odbyło się Walne Zgromadzenie Wspólników Columbus Factoring Solutions w przedmiocie podjęcia uchwały o przekształceniu CFS w spółkę akcyjną. Zmiana została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym z dniem 27.10.2010r.

Po przekształceniu w spółkę akcyjną łączna liczba akcji będzie wynosić 2 905 000 sztuk z czego:

Akcje serii A: Paweł Sobieszuk – 336 000 sztuk akcji uprzywilejowanych co do głosu w taki sposób, że jedna akcja daje dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy,

Akcje serii B: Paweł Sobieszuk – 1 113 000 sztuk akcji, Fast Finance S.A. - 1 456 000 sztuk akcji.

Liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy – 3 235 000

Fast Finance S.A. – 1 450 000 – 44,82%,

Paweł Sobieszuk- 1 785 000 – 55,17%.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY, ŁĄCZNIE I W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ, Z PODZIAŁEM NA AKCJE ZWYKŁE I UPRIWILEJOWANE

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2010 roku Spółka nie wypłaciła ani nie zadeklarowała wypłacenia dywidendy.

#### WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO SKRÓCONE PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI

Nie wystąpiły zdarzenia po dniu 30 września 2010, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

#### INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.

Zobowiązania warunkowe nie wystąpiły w okresie sprawozdawczym.

#### OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka jest podmiotem dominującym w stosunku do niżej wskazanej spółki, która podlega konsolidacji:

Columbus Factoring Solutions S.A. - Fast Finance S.A. nabył udziały stanowiące 50,12% w kapitale zakładowym Columbus Factoring Solutions Sp. z o.o., po przekształceniu w spółkę akcyjną Fast Finance S.A. posiada 1 456 000 sztuk akcji (50,12%).

Columbus Factoring Solutions S.A.

ul. Obywatelska 128

94-104 Łódź

Tel. +48 42 689 83 42

KRS 0000368592

**WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI**

W dniu 18 sierpnia 2010 roku zostały podpisane dwie umowy nabycia udziałów w spółce Columbus Factoring Solutions Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi (CFS) od Regionalnych Funduszy Inwestycji Sp. z o. o. oraz Pana Pawła Sobieszuka, Prezesa Zarządu CFS. Łącznie Fast Finance nabył udziały stanowiące 50,12 % w kapitale zakładowym CFS. Cena zakupionych udziałów wyniosła 1,2 mln zł i nie przekracza ona 10% kapitałów własnych Fast Finance S.A.. Źródłem finansowania były środki własne Spółki.

**STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKÓW PROGNOZOWANYCH**

Spółka nie publikowała prognoz wyników za dany rok.

**WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIAŁ PRZEKAZANIA RAPORTU PÓŁROCZNEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM LICZBY POSIADANYCH PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W KAPITALE ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJĄCYCH I ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE ZMIAN W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO**

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA	Zmiana
Jacek Longin Daroszewski	42.500.000	42,50 %	65.000.000	44,82 %	brak
Jacek Zbigniew Krzeminski	42.500.000	42,50%	65.000.000	44,82 %	brak
Roman Mielnik	274.430	0,27 %	274.430	0,01%	brak

ZESTAWIENIE POSIADANYCH AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIENÍ DO NICH PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO, ODRĘBNI DLA KAŻDEJ Z OSÓB

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA	Zmiana
Jacek Longin Daroszewski	42.500.000	42,50 %	65.000.000	44,82 %	brak
Jacek Zbigniew Krzeminski	42.500.000	42,50%	65.000.000	44,82 %	brak
Roman Mielnik	274.430	0,27 %	274.430	0,01%	brak

WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, Z UWZGLĘDNIENIEM INFORMACJI W ZAKRESIE:

a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Spółki: Przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczą się jakiegokolwiek postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Spółki oraz podmiotu zależnego.

b) dwu lub więcej postępowania dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowania odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowania w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania: Przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczą się jakiegokolwiek postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Spółki oraz spółki zależnej.

INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI POJEDYNCZO LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE, Z WYJĄTKIEM TRANSAKCJI ZAWIERANYCH PRZEZ EMITENTA BĘDĄCEGO FUNDUSZEM Z PODMIOTEM POWIĄZANYM, WRAZ ZE WSKAZANIEM ICH WARTOŚCI, PRZY CZYM INFORMACJE DOTYCZĄCE POSZCZEGÓLNYCH TRANSAKCJI MOGĄ BYĆ ZGRUPOWANE WEDŁUG RODZAJU, Z WYJĄTKIEM PRZYPADKU, GDY INFORMACJE NA TEMAT POSZCZEGÓLNYCH TRANSAKCJI SĄ NIEZBĘDNE DO ZROZUMIENIA ICH WPŁYWU NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ, FINANSOWĄ I WYNIK FINANSOWY SPÓŁKI

Nie wystąpiły transakcje tego typu w okresie sprawozdawczym.

INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI – ŁĄCZNIE JEDNEMU PODMIOTU LUB JEDNOSTCE ZALEŻNEJ OD TEGO PODMIOTU, JEŻELI ŁĄCZNA WARTOŚĆ ISTNIEJĄCYCH

**PORĘCZEŃ LUB GWARANCJI STANOWI RÓWNOWARTOŚĆ CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH SPÓŁKI**

**18.08.2010r.** została zawarta pożyczka z Columbus Factoring Solutions sp. z o.o.. Pożyczkodawca Fast Finance S.A. udzielił pożyczki w kwocie łącznej 720.000,00 zł na okres 12 miesięcy, tj. do dnia 18.08.2011r.. Odsetki umowne wynoszą 12% w skali roku. Odsetki od pożyczki będą płacone przez Pożyczkobiorcę na koniec każdego miesiąca, spłata pożyczki nastąpi jednorazowo w dniu 18.08.2011r.. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel własny in blanco poręczony przez Prezesa Zarządu Columbus Factoring Solutions sp. z o.o. Pawła Sobieszuka.

**INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIANA, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ SPÓŁKĘ**

Na dzień 30.09.2010r. zobowiązania krótko i długoterminowe Fast Finance S.A. (jednostkowo) wyniosły 44.612 tys. zł, przy stanie należności 88.886 tys. zł i inwestycji krótkoterminowych 3.761 tys. zł, przy czym wartość środków pieniężnych w kasie i na rachunkach bankowych wyniosła 3.434 tys. zł. Spółka nie identyfikuje żadnych zagrożeń w wywiązywaniu się z zaciągniętych zobowiązań.

Fast Finance S.A. świadcząc swoje usługi wykorzystuje wiedzę, umiejętności i doświadczenie zatrudnionych pracowników. Spółka ocenia, iż posiada zasoby kadrowe i wiedzę niezbędne do kontynuacji rozwoju. Kluczowymi pracownikami dla Spółki pozostają Członkowie Zarządu, którzy podejmują decyzje strategiczne. Sytuacja majątkowa oraz finansowa odzwierciedla, zaplanowany, stabilny rozwój Spółki. Spółka nie identyfikuje również zagrożeń dla realizacji zaciągniętych zobowiązań.

**WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNYCH SZĘŚCIU MIESIĘCY**

Do najważniejszych czynników związanych z rozwojem Fast Finance S.A. zalicza się możliwość pozyskania finansowania zakupu kolejnych pakietów wierzytelności. W obszarze pozyskania kapitału Spółka współpracuje z kilkoma partnerami biznesowymi. Bez zmian pozostaje model biznesowy oparty na zakupie pakietów wierzytelności konsumenckich i odzyskiwaniu ich na własny rachunek. Rozwijając ten rodzaj działalności Spółka planuje pozyskanie nowych kontrahentów. Dysponując większymi możliwościami finansowania zakupu wierzytelności staje się podmiotem o większej możliwości wyboru przetargów, do których przystąpi. Spółka notowana na rynku regulowanym Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych stała się również wiarygodnym i stabilnym partnerem dla podmiotów sprzedających znaczne pakiety wierzytelności.

Dzięki przejęciu Columbus Factoring Solutions Fast Finance S.A. chce poszerzyć obszar swojej działalności na rynku wierzytelności i wejść w nowy segment rynku. Wierzytelności służby zdrowia to jeden z najdynamiczniej rozwijających się obszarów sektora wierzytelności w Polsce. Firma Columbus Factoring Solutions posiada już ugruntowaną pozycję rynkową. Od 6 lat bardzo dynamicznie się rozwija. Fast Finance natomiast wniosła do współpracy doświadczenie, know-how i wiedzę na temat obsługi wierzytelności. Celem Fast Finance S.A. jest także przekształcenie Columbus Factoring Solutions w spółkę akcyjną oraz wprowadzenie jej na rynek NewConnect. Wstępnie planowany termin debiutu na rynku alternatywnym to przełom lat 2011 – 2012.

Jacek Daroszewski  
Prezes Zarządu

Jacek Krzeminski  
Wiceprezes Zarządu

Wrocław, dnia 15 listopada 2010 roku.